

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Zpevněná plocha na polesí Bučín**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Lesy ČR**

Projektant

Zhotovitel **sfđ-stavby, s.r.o.**

Zpracoval

02628830

CZ02628830

Rozpočet číslo

Dne

15.09.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky -

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	135 686,61	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	117 424,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	7 500,00
7	ZRN (ř.)		253 111,43	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	7 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 260 611,43**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	260 611,43	54 728,40

**Cena s DPH 315 339,83**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zpevněná plocha na polesí Bučín

Objekt:

Objednatel: Lesy ČR

Zhotovitel: sf-dstavby, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ██████████

Datum: 15. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 253 111,43**

**1 Zemní práce 70 561,15**

1 001	122351102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	81,400	428,00	34 839,20
-------	-----------	--	--	----	--------	--------	-----------

"odkop pro štěrky"  
 $((10,5+8)/2*22)*0,4$  81,400  
 odkop 81,400  
 Součet 81,400

2 001	162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	81,400	344,00	28 001,60
-------	-----------	--	---	----	--------	--------	-----------

odkop 81,400  
 Součet 81,400

4 001	181951114		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně	m2	203,500	28,90	5 881,15
-------	-----------	--	---	----	---------	-------	----------

"pod štěrky"  
 $((10,5+8)/2*22)$  203,500  
 Součet 203,500

5 001	182151111		Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	22,000	83,60	1 839,20
-------	-----------	--	--	----	--------	-------	----------

svahování kolem plotu  
 22\*1 22,000  
 Součet 22,000

**2 Zakládání 44 600,00**

6 002	291211111		Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	24,000	104,00	2 496,00
-------	-----------	--	---	----	--------	--------	----------

pod traktory  
 6\*4 24,000  
 Součet 24,000

7 PFB	PFB.2320002	Panel silniční výšky 180 mm IZD 300/200/18 JP 20 tun		kus	4,000	10 526,00	42 104,00
-------	-------------	--	--	-----	-------	-----------	-----------

3000/2000/180  
 16 \* 0,25 4,000

**5 Komunikace pozemní 65 326,00**

8 221	564671011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	179,500	340,00	61 030,00
-------	-----------	--	---	----	---------	--------	-----------

štěrky pro plochu  
 $((10,5+8)/2*22)$  203,500  
 "panely"-24 -24,000  
 Součet 179,500

9 221	564730001		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	24,000	179,00	4 296,00
-------	-----------	--	---	----	--------	--------	----------

"pod panely"  
 24 24,000  
 Součet 24,000

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zpevněná plocha na polesí Bučín

Objekt:

Objednatel: Lesy ČR

Zhotovitel: sfcd-stavby, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 15. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>64 600,00</b>
10 221		S01	Vjezdová brána dl. 4,5, výšky 1,5 m, dodávka včetně montáže	kpl	1,000	64 600,00	64 600,00
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>8 024,28</b>
11 221		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	104,619	76,70	8 024,28
<b>VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>7 500,00</b>
<b>VRN9</b>			<b>Ostatní náklady</b>				<b>7 500,00</b>
12 000		091002000	Ostatní náklady související s objektem (doprava, vytyčení)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
			<b>Celkem</b>				<b>260 611,43</b>